



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

फरीदाबाद शाखा कार्यालय / Faridabad Branch Office :

एस.सी.ओ. 21, सेक्टर 12, फरीदाबाद (हरियाणा) 121007 / S.C.O. 21, Sector-12, Faridabad (Haryana) - 121007
दूरभाष/Phone : 0129-2292173, 2292179, ई-मेल / E-mail : frbo@bis.gov.in, वेबसाइट / Website : http://www.bis.gov.in

Our Ref: FRBO/CM/L-9512520416

Dated : 12-07-2024

हमारा सन्दर्भ: एफआरबीओ/सीएमएल-9512520416

दिनांक : 12-07-2024

Subject: Grant of BIS Product Certification Licence No.9512520416 as per IS 1364 : PART 1:2023

विषय: भारतीय मानक आई.एस.1364 : PART 1 : 2023. अनुसार उत्पाद प्रमाणन लाइसेंस संख्या -9512520416 के अनुदान प्रदान करना हेतु।

M/S POOJA FORGE LTD.

VILLAGE:-49.8 MILESTONE, NH 2 DELHI - MATHURA ROAD P.O BHAGOLA, PALWAL, HARYANA, INDIA 121102

Dear Madam(s)/Sir(s),

महोदया / महोदय,

With reference to your application **FRBO/A-95002317**, we are pleased to inform you that the Certification Marks Licence has been granted to you to use the Standard Mark in respect of the followings:

आपके आवेदन **एफआरबीओ/ए-95002317**, के संदर्भ में, हमें आपको यह सूचित करते हुए खुशी हो रही है कि निम्नलिखित के संबंध में मानक चिह्न का उपयोग करने के लिए आपको प्रमाणन चिह्न लाइसेंस प्रदान किया गया है:

Product: उत्पाद: HEXAGON HEAD BOLTS, SCREWS AND NUTS OF PRODUCT GRADES A AND B - PART 1 : HEXAGON HEAD BOLTS (SIZE RANGE M 1.6 TO M 64)

Grade/Class/Type/Variety

1. Hexagon Head Bolts, Product grade-A, Property class-8.8, Thread Size-from M10 to upto and including M24, Material-Steel, Zinc electroplated. 2. Hexagon Head Bolts, Product grade-A, Property class-10.9, Thread Size-from M12 to upto and including M24, Ma

As per IS 1364 : PART 1:2023 भा०मा० आई.एस. 1364 : PART 1:2023. के अनुसार

2. The number assigned to this Licence is CM/L-9512520416 which has been made operative from 2024-04-01 and is valid upto 2025-03-31. The licence number shall invariably be referred to in your future correspondence.

2. इस लाइसेंस के लिए निर्धारित संख्या CM/L-9512520416 है जिसे 2024-04-01 से क्रियान्वित किया गया है और 2025-03-31 तक वैध है। यह लाइसेंस संख्या आपके भविष्य के पत्राचार में अनिवार्य रूप से संदर्भित की जाएगी।

Vijay Rami